
ZARZĄDZENIE NR 140/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie podziału części rezerwy ogólnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej w kwocie 30 000 zł. Szczegółowe zmiany zawiera 
Załącznik nr 1.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 27 870 630,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 24 522 877,60 zł,

b) dochody majątkowe – 3 347 752,40 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 28 759 630,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 23 677 540,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 082 090,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 889 000,00 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek – 138 000,00 zł,

b) wolnych środków – 751 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 03AAA140-8E39-4579-B3F8-663B342A3533. Przyjęty Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 140/2015 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 8 października 2015 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

758   Różne rozliczenia - 30 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 30 000,00 

  4810 Rezerwy - 30 000,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 03AAA140-8E39-4579-B3F8-663B342A3533. Przyjęty Strona 2




